
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2727, 2728– 15898 –

zmienionej: Uchwałą Nr IX/63/2007 Rady Mia-
sta i Gminy Szamotuły z dnia 26 kwietnia 2007 
roku, Uchwałą Nr XX/159/2008 Rady Miasta i 
Gminy Szamotuły z dnia 25 lutego 2008 roku, 
Uchwałą Nr XXIII/204/2008 Rady Miasta i Gminy 
Szamotuły z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Uchwa-
łą Nr XXVII/234/2008 Rady Miasta i Gminy Sza-
motuły z dnia 8 września 2008 roku, Uchwałą Nr 
XXVIII/275/20008 Rady Miasta i Gminy Szamotu-
ły z dnia 20 października 2008 roku, Uchwałą Nr 
XXXIII/336/2009 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z 
dnia 20 lutego 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), z art. 6 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 roku 
Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 
2006 Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 usta-
wy z dnia 30 października 2002 roku o podatku le-
śnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) w związku 
z art. 9, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
roku Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2005 roku 
Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Szamo-

tuły uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr VII/35/2007 Rady Miasta i 
Gminy Szamotuły z dnia 26 lutego 2007 roku w 
sprawie zarządzenia poboru podatku od nierucho-
mości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w 
drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz okre-
ślenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wpro-
wadza się zmianę polegającą na zastąpieniu w para-
grafie 2 ust. 1 lit. b słów „Pani Mirosława Najderek” 
słowami „Pan Łukasz Najderek”. 

§2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Szamotuły. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Szamotuły
(-) Marek Pawlicki

Na podstawie art. 22 ust. 3-5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U z 2000 r. Nr 47 poz. 544, z 
2002 Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, z 2003 
r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 Nr 25 
poz. 219, z 2005 r. Nr 160 poz. 1346, z 2006 r. Nr 
218 poz. 1592, z 2007 r. Nr 112 poz. 766, z 2008 
r. Nr 171 poz. 766, Nr 196 poz. 1218, z 2009 r. Nr 
119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 
i 1652), na wniosek Prezydenta Miasta Poznania, 
uchwala się, co następuje: 

§1. Tworzy się obwody głosowania: 

1) w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pańskiego 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkow-
skiego w Poznaniu , z siedzibą w: Szpitalu Klinicz-
nym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Me-
dycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 
ul. Długa 1/2; 

2) w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pańskiego 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkow-
skiego w Poznaniu , z siedzibą w: Szpitalu Klinicz-
nym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Me-
dycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 
ul. Łąkowa 1/2; 

3) w Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii 

2727

UCHWAŁA NR XLVI/524/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr VII/35/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 26 
lutego 2007 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podat-

ku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

2728

UCHWAŁA NR LXXI/986/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

 w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej, Areszcie 
Śledczym oraz Oddziale Zewnętrznym tego Aresztu na terenie miasta Poznania, w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku



Poz. 2728
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15899 –

Skłodowskiej Curie , z siedzibą w: Wielkopolskim 
Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej Curie, ul. 
Garbary 15; 

4) w Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim 
im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczni-
czym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Poznaniu, z siedzibą w: Wielospecja-
listycznym Szpitalu Miejskim im. Józefa Strusia z 
Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pozna-
niu, ul. Szkolna 8/12; 

5) w Areszcie Śledczym w Poznaniu, z siedzibą w: 
Areszcie Śledczym w Poznaniu, ul. Młyńska 1; 

6) w Centrum Medycznym HCP Sp. z o.o ., z sie-
dzibą w: Centrum Medycznym HCP Sp. z o.o., ul. 
28 Czerwca 1956 nr 194; 

7) w Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym Szpitalu Kli-
nicznym im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medyczne-
go im. Karola Marcinkowskiego w Poznani u, z sie-
dzibą w: Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym Szpitalu 
Klinicznym im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycz-
nego im. Karola Macinkowskiego w Poznaniu, ul. 28 
Czerwca 1956 nr 135/147; 

8) w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
Nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Oddziale 
Ginekologiczno-Położniczym i Onkologii Ginekolo-
gicznej w Poznaniu ; z siedzibą w: Specjalistycznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w 
Poznaniu Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opie-
ki Zdrowotnej Oddziale Ginekologiczno-Położniczym 
i Onkologii Ginekologicznej, ul. Jarochowskiego 18; 

9) w 111 Szpitalu Wojskowym z Przychodnią 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdro-
wotnej w Poznaniu z siedzibą w: 111 Szpitalu Woj-
skowym z Przychodnią Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Poznaniu, ul. Grun-
waldzka 16/18; 

10) w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu Wielko-
polskim Centrum Ortopedii i Chirurgii Urazowej im. 
prof. Ireneusza Wierzejewskiego w Poznaniu, z sie-
dzibą w: Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu Wielko-
polskim Centrum Ortopedii i Chirurgii Urazowej im. 
prof. Ireneusza Wierzejewskiego, ul. Gąsiorowskich 
7 – 8; 

11) w Ginekologiczno-Położniczym Szpitalu Kli-
nicznym Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu , z siedzibą w: Gi-
nekologiczno-Położniczym Szpitalu Klinicznym Uni-
wersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskie-
go w Poznaniu, ul. Polna 33; 

12) w Zakładzie Opieki Zdrowotnej Poznań-Jeży-
ce , z siedzibą w: Zakładzie Opieki Zdrowotnej Po-
znań-Jeżyce, ul. Mickiewicza 2; 

13) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu , z 
siedzibą: Domu Pomocy Społecznej, ul. Bukowska 
27/29; 

14) w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i To-
rakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samo-
dzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Poznaniu , z siedzibą w: Wielkopolskim Centrum 
Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 
Zeylandów Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej, ul. Szamarzewskiego 62; 

15) w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pań-
skiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Mar-
cinkowskiego w Poznaniu, z siedzibą w: Szpitalu 
Klinicznym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Pozna-
niu, ul. Szamarzewskiego 82/84; 

16) w Szpitalu Klinicznym im. Karola Jonschera 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkow-
skiego w Poznaniu, z siedzibą w: Szpitalu Klinicz-
nym im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycz-
nego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. 
Szpitalna 27/33; 

17) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu , z 
siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Ugory 
18/20; 

18) w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu , z sie-
dzibą w: Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu, ul. Ju-
raszów 7/19; 

19) w Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu 
im. prof. Ludwika Bierkowskiego w Poznaniu , z sie-
dzibą w: Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu 
im. prof. Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 34; 

20) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu , z 
siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Konar-
skiego 11/13; 

21) w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym i Rehabi-
litacji Medycznej Samodzielnym Publicznym Zakła-
dzie Opieki Zdrowotnej w Poznaniu , z siedzibą w: 
Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym i Rehabilitacji Me-
dycznej Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej, ul. Mogileńska 42; 

22) w Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim 
im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczni-
czym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Poznaniu , z siedzibą w: Wielospe-
cjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Józefa Strusia 
z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pozna-
niu, ul. Szwajcarska 3; 

23) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu , z 
siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Mińska 
14; 

24) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu , z 
siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Zamen-
hofa 142a; 

25) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu , z 
siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Sielska 
13; 

26) w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego 
w Poznaniu, z siedzibą w: Oddziale Zewnętrznym 
Aresztu Śledczego w Poznaniu, ul. Nowosolska 40; 

27) w Szpitalu Klinicznym im. Heliodora Święcic-
kiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcin-
kowskiego w Poznaniu , z siedzibą w: Szpitalu Kli-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15900 – Poz. 2728

nicznym im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Pozna-
niu, ul. Przybyszewskiego 49; 

28) w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu Szpitalu 
Rehabilitacyjnym w Poznaniu , z siedzibą w: Szpita-
lu Wojewódzkim w Poznaniu Szpitalu Rehabilitacyj-
nym w Poznaniu, ul. Uzdrowiskowa 2. 

§2. Numerację, opis granic obwodów oraz sie-
dziby obwodowych komisji wyborczych określa za-
łącznik, stanowiący integralną część uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania. 

§4. Uchwałę przekazuje się po jednym egzem-
plarzu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Poznaniu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do pu-
blicznej wiadomości poprzez wyłożenie w Punkcie 
Informacyjnym Urzędu Miasta Poznania, przy pl. Ko-
legiackim 17 – hol. 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  143	
   –	
  8	
  –	
   Poz.	
  2728	
  
	
  

§4.	
   	
   Uchwałę	
   przekazuje	
   się	
   po	
   jednym	
   egzemplarzu	
   Wojewodzie	
   Wielkopolskiemu	
   i	
  Komisarzowi	
   Wyborczemu	
  
w	
  Poznaniu.	
  	
  
§5.	
   	
   Uchwała	
   wchodzi	
   w	
  życie	
   z	
  dniem	
   podjęcia	
   i	
  podlega	
   opublikowaniu	
   w	
  Dzienniku	
   Urzędowym	
   Województwa	
  
Wielkopolskiego	
  oraz	
  podaniu	
  do	
  publicznej	
  wiadomości	
  poprzez	
   	
  wyłożenie	
  w	
  Punkcie	
   Informacyjnym	
  Urzędu	
  Miasta	
  
Poznania,	
  przy	
  pl.	
  Kolegiackim	
  17	
  –	
  hol.	
  	
  

	
  
	
   Przewodniczący	
  Rady	
  Miasta	
  Poznania	
  (-­‐)	
  Grzegorz	
  

Ganowicz	
  :	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  Załącznik	
  do	
  uchwały	
  Nr	
  LXXI/986/V/2010	
  
Rady	
  Miasta	
  Poznania	
  	
  

z	
  dnia	
  27	
  kwietnia	
  2010r.	
  
	
  
	
  

Numer	
  
obwodu	
  

Granice	
  obwodu	
  głosowania	
   Siedziba	
  obwodowej	
  komisji	
  wyborczej	
  

271	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  Przemienienia	
  
Pańskiego	
  Uniwersytetu	
  Medycznego	
  
im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  
Poznaniu	
  	
  	
  	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  Przemienienia	
  Pańskiego	
  Uniwersytetu	
  
Medycznego	
  im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  Poznaniu	
  

ul.	
  DŁUGA	
  1/2	
  

272	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  Przemienienia	
  
Pańskiego	
  Uniwersytetu	
  Medycznego	
  	
  
im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  
Poznaniu	
  	
  	
  	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  Przemienienia	
  Pańskiego	
  Uniwersytetu	
  
Medycznego	
  im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  Poznaniu	
  

ul.	
  ŁĄKOWA	
  1/2	
  

273	
   Wielkopolskie	
  Centrum	
  Onkologii	
  im.	
  
Marii	
  Skłodowskiej	
  Curie	
  	
  

Wielkopolskie	
  Centrum	
  Onkologii	
  
im.	
  Marii	
  Skłodowskiej	
  Curie	
  	
  

ul.	
  GARBARY	
  15	
  

274	
  

Wielospecjalistyczny	
  Szpital	
  Miejski	
  im.	
  
Józefa	
  Strusia	
  	
  
z	
  Zakładem	
  Opiekuńczo-­‐Leczniczym	
  
Samodzielny	
  Publiczny	
  Zakład	
  Opieki	
  
Zdrowotnej	
  w	
  Poznaniu	
  

Wielospecjalistyczny	
  Szpital	
  Miejski	
  im.	
  Józefa	
  Strusia	
  z	
  
Zakładem	
  Opiekuńczo-­‐Leczniczym	
  Samodzielny	
  Publiczny	
  

Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  w	
  Poznaniu	
  
ul.	
  SZKOLNA	
  8/12	
  	
  

275	
   Areszt	
  Śledczy	
  w	
  Poznaniu	
  	
   Areszt	
  Śledczy	
  w	
  Poznaniu	
  
ul.	
  MŁYŃSKA	
  1	
  

276	
   Centrum	
  Medyczne	
  HCP	
  
Sp.	
  z	
  o.o.	
  	
  	
  

Centrum	
  Medyczne	
  HCP	
  -­‐	
  Sp.	
  z	
  o.o.	
  	
  	
  
ul.	
  28	
  CZERWCA	
  1956	
  NR	
  194	
  

277	
  

Ortopedyczno-­‐Rehabilitacyjny	
  Szpital	
  
Kliniczny	
  im.	
  Wiktora	
  Degi	
  
Uniwersytetu	
  Medycznego	
  im.	
  Karola	
  
Marcinkowskiego	
  w	
  Poznaniu	
  	
  	
  

Ortopedyczno-­‐Rehabilitacyjny	
  Szpital	
  Kliniczny	
  im.	
  
Wiktora	
  Degi	
  Uniwersytetu	
  Medycznego	
  im.	
  Karola	
  

Macinkowskiego	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

ul.	
  28	
  CZERWCA	
  1956	
  NR	
  135/147	
  

278	
  

Specjalistyczny	
  Zespół	
  Opieki	
  
Zdrowotnej	
  Nad	
  Matką	
  i	
  Dzieckiem	
  w	
  
Poznaniu	
  
Samodzielny	
  Publiczny	
  Zakład	
  Opieki	
  
Zdrowotnej	
  Oddział	
  Ginekologiczno-­‐
Położniczy	
  i	
  Onkologii	
  Ginekologicznej	
  	
  

Specjalistyczny	
  Zespół	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  nad	
  Matką	
  i	
  
Dzieckiem	
  w	
  Poznaniu	
  	
  

Samodzielny	
  Publiczny	
  Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  Oddział	
  
Ginekologiczno-­‐Położniczy	
  i	
  Onkologii	
  Ginekologicznej	
  

ul.	
  JAROCHOWSKIEGO	
  18	
  

Załącznik do uchwały Nr LXXI/986/V/2010
Rady Miasta Poznania

z dnia 27 kwietnia 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15901 – Poz. 2728Dziennik	
  Urzędowy	
  

Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  143	
   –	
  9	
  –	
   Poz.	
  2728	
  
	
  

Numer	
  
obwodu	
  

Granice	
  obwodu	
  głosowania	
   Siedziba	
  obwodowej	
  komisji	
  wyborczej	
  

279	
  
111	
  Szpital	
  Wojskowy	
  	
  
z	
  Przychodnią	
  Samodzielny	
  Publiczny	
  
Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  w	
  Poznaniu	
  

111	
  Szpital	
  Wojskowy	
  z	
  Przychodnią	
  Samodzielny	
  
Publiczny	
  Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  w	
  Poznaniu	
  

ul.	
  GRUNWALDZKA	
  16/18	
  

280	
  

Szpital	
  Wojewódzki	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  	
  
Wielkopolskie	
  Centrum	
  Ortopedii	
  i	
  
Chirurgii	
  Urazowej	
  im.	
  prof.	
  Ireneusza	
  
Wierzejewskiego	
  

Szpital	
  Wojewódzki	
  w	
  Poznaniu	
  
Wielkopolskie	
  Centrum	
  Ortopedii	
  i	
  Chirurgii	
  Urazowej	
  

im.	
  prof.	
  Ireneusza	
  Wierzejewskiego	
  
ul.	
  GĄSIOROWSKICH	
  7-­‐8	
  	
  

281	
  

Ginekologiczno-­‐Położniczy	
  Szpital	
  
Kliniczny	
  Uniwersytetu	
  Medycznego	
  	
  
im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  
Poznaniu	
  

Ginekologiczno-­‐Położniczy	
  Szpital	
  Kliniczny	
  Uniwersytetu	
  
Medycznego	
  im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  Poznaniu	
  	
  

ul.	
  POLNA	
  33	
  

282	
   Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  Poznań-­‐
Jeżyce	
  	
  

Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  Poznań-­‐Jeżyce	
  	
  
ul.	
  MICKIEWICZA	
  2	
  

283	
   Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  
ul.	
  BUKOWSKA	
  27/29	
  

284	
  

Wielkopolskie	
  Centrum	
  Pulmonologii	
  	
  
i	
  Torakochirurgii	
  im.	
  Eugenii	
  	
  
i	
  Janusza	
  Zeylandów	
  Samodzielny	
  
Publiczny	
  Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  	
  

Wielkopolskie	
  Centrum	
  Pulmonologii	
  i	
  Torakochirurgii	
  
im.	
  Eugenii	
  i	
  Janusza	
  Zeylandów	
  Samodzielny	
  Publiczny	
  

Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  
ul.	
  SZAMARZEWSKIEGO	
  62	
  

285	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  Przemienienia	
  
Pańskiego	
  Uniwersytetu	
  Medycznego	
  	
  
im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  Przemienienia	
  Pańskiego	
  Uniwersytetu	
  
Medycznego	
  im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  Poznaniu	
  

ul.	
  SZAMARZEWSKIEGO	
  82/84	
  

286	
  
Szpital	
  Kliniczny	
  im.	
  Karola	
  Jonschera	
  
Uniwersytetu	
  Medycznego	
  im.	
  Karola	
  
Marcinkowskiego	
  w	
  Poznaniu	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  im.	
  Karola	
  Jonschera	
  Uniwersytetu	
  
Medycznego	
  im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  Poznaniu	
  

ul.	
  SZPITALNA	
  27/33	
  

287	
   Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  
ul.	
  UGORY	
  18/20	
  

288	
   Szpital	
  Wojewódzki	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

Szpital	
  Wojewódzki	
  w	
  Poznaniu	
  
ul.	
  JURASZÓW	
  7/19	
  

289	
  

Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  Ministerstwa	
  
Spraw	
  Wewnętrznych	
  i	
  Administracji	
  w	
  
Poznaniu	
  im.	
  prof.	
  Ludwika	
  
Bierkowskiego	
  

Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  Ministerstwa	
  Spraw	
  
Wewnętrznych	
  

	
  i	
  Administracji	
  w	
  Poznaniu	
  im.	
  prof.	
  Ludwika	
  
Bierkowskiego	
  
ul.	
  DOJAZD	
  34	
  

290	
   Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  
ul.	
  KONARSKIEGO	
  11/13	
  

291	
  
Zakład	
  Opiekuńczo-­‐Leczniczy	
  i	
  
Rehabilitacji	
  Medycznej	
  Samodzielny	
  
Publiczny	
  Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  

Zakład	
  Opiekuńczo-­‐Leczniczy	
  i	
  Rehabilitacji	
  Medycznej	
  
Samodzielny	
  Publiczny	
  Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  

ul.	
  MOGILEŃSKA	
  42	
  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15902 – Poz. 2728, 2729

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  143	
   –	
  10	
  –	
   Poz.	
  2729	
  
	
  

Numer	
  
obwodu	
  

Granice	
  obwodu	
  głosowania	
   Siedziba	
  obwodowej	
  komisji	
  wyborczej	
  

292	
  

Wielospecjalistyczny	
  Szpital	
  Miejski	
  im.	
  
Józefa	
  Strusia	
  	
  
z	
  Zakładem	
  Opiekuńczo-­‐Leczniczym	
  
Samodzielny	
  Publiczny	
  Zakład	
  Opieki	
  
Zdrowotnej	
  w	
  Poznaniu	
  

Wielospecjalistyczny	
  Szpital	
  Miejski	
  im.	
  Józefa	
  Strusia	
  z	
  
Zakładem	
  Opiekuńczo-­‐Leczniczym	
  Samodzielny	
  Publiczny	
  

Zakład	
  Opieki	
  Zdrowotnej	
  w	
  Poznaniu	
  
ul.	
  SZWAJCARSKA	
  3	
  

293	
   Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  
ul.	
  MIŃSKA	
  14	
  

294	
   Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  	
  
ul.	
  ZAMENHOFA	
  142	
  a	
  

295	
   Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  

Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  
ul.	
  SIELSKA	
  13	
  

296	
   Oddział	
  Zewnętrzny	
  Aresztu	
  Śledczego	
  
w	
  Poznaniu	
  

Oddział	
  Zewnętrzny	
  Aresztu	
  Śledczego	
  w	
  Poznaniu	
  
ul.	
  NOWOSOLSKA	
  40	
  

297	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  im.	
  Heliodora	
  
Święcickiego	
  Uniwersytetu	
  
Medycznego	
  	
  
im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  
Poznaniu	
  	
  

Szpital	
  Kliniczny	
  im.	
  Heliodora	
  Święcickiego	
  Uniwersytetu	
  
Medycznego	
  im.	
  Karola	
  Marcinkowskiego	
  w	
  Poznaniu	
  

ul.	
  PRZYBYSZEWSKIEGO	
  49	
  

298	
  

Szpital	
  Wojewódzki	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  
Szpital	
  Rehabilitacyjny	
  	
  
w	
  Poznaniu	
  	
  

Szpital	
  Wojewódzki	
  w	
  Poznaniu	
  	
  
Szpital	
  Rehabilitacyjny	
  w	
  Poznaniu	
  	
  

ul.	
  UZDROWISKOWA	
  2	
  

	
  
	
  

2729	
  
2729	
  

U C HWA Ł A 	
   N R 	
   L X X I / 9 8 7 / V / 2 0 1 0 	
   R A D Y 	
   M I A S T A 	
   P O Z N A N I A 	
  

z	
  dnia	
  27	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

	
  zmieniająca	
  uchwałę	
  w	
  sprawie	
  podziału	
  miasta	
  na	
  okręgi	
  wyborcze	
  dla	
  wyboru	
  Rady	
  Miasta	
  
Poznania,	
  ustalenia	
  granic	
  tych	
  okręgów	
  oraz	
  liczby	
  radnych	
  wybieranych	
  w	
  każdym	
  okręgu.	
  	
  

	
  Na	
  podstawie	
  art.	
  92	
  ust.1	
  i	
  2	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  16	
  lipca	
  1998r.	
  –	
  Ordynacja	
  wyborcza	
  do	
  rad	
  gmin,	
  rad	
  powiatów	
  i	
  sejmików	
  
województw	
  (Dz.	
  U.	
  z	
  2003	
  r.	
  Nr	
  159,	
  poz.	
  1547,	
  z	
  2004	
  r.	
  Nr	
  25,	
  poz.	
  219,	
  Nr	
  102,	
  poz.	
  1055,	
  Nr	
  167,	
  poz.	
  1760,	
  z	
  2005	
  r.	
  
Nr	
  175,	
  poz.	
  1457,	
  z	
  2006	
  r.	
  Nr	
  17,	
  poz.	
  128,	
  Nr	
  34,	
  poz.	
  242,	
  Nr	
  146,	
  poz.	
  1055,	
  Nr	
  159,	
  poz.	
  1127,	
  Nr	
  218,	
  poz.	
  1592,	
  
z	
  2007	
  r.	
  Nr	
  48,	
  poz.	
  327,	
  Nr	
  112,	
  poz.	
  766,	
  z	
  2008	
  r.	
  Nr	
  96,	
  poz.	
  607,	
  Nr	
  180,	
  poz.	
  1111,	
  z	
  2009	
  r.	
  Nr	
  213,	
  poz.	
  1651,	
  Nr	
  
213,	
  poz.	
  1652)	
  -­‐	
  na	
  wniosek	
  Prezydenta	
  Miasta	
  -­‐	
  uchwala	
  się,	
  co	
  następuje:	
  	
  
§1.	
   1.	
   	
   	
   Dokonuje	
   się	
   zmiany	
   granic	
   okręgów	
   wyborczych	
   Nr	
   II	
   i	
  VII	
   dla	
   wyboru	
   Rady	
   Miasta	
   Poznania,	
   ustalonych	
  
w	
  załączniku	
  nr	
  1	
  do	
  uchwały	
  Nr	
  XCIII/1054/III/2002	
  Rady	
  Miasta	
  Poznania	
  z	
  dnia	
  9	
  lipca	
  2002	
  r.	
  w	
  sprawie	
  podziału	
  
miasta	
   na	
   okręgi	
   wyborcze	
   dla	
   wyboru	
   Rady	
   Miasta	
   Poznania,	
   ustalenia	
   granic	
   tych	
   okręgów	
   oraz	
   liczby	
   radnych	
  
wybieranych	
  w	
  każdym	
  okręgu,	
  w	
  ten	
  sposób,	
  że:	
  	
  

1)	
  	
   	
  Granicę	
   okręgu	
   Nr	
   II	
   ustala	
   się	
   następująco:	
   Od	
   torów	
   kolejowych	
   na	
   wysokości	
   ulicy	
   J.	
   Krauthofera	
  
przedłużeniem	
  osi	
   tej	
  ulicy,	
   dalej	
   osią	
  ulicy	
   J.	
  Krauthofera	
  do	
  ulicy	
  M.	
  Palacza,	
   osią	
  ulicy	
  M.	
  Palacza	
  do	
  ulicy	
  K.	
  
Arciszewskiego,	
   osią	
   ulicy	
   K.	
   Arciszewskiego	
   do	
   ulicy	
   W.	
   Reymonta,	
   osią	
   ulicy	
   W.	
   Reymonta	
   do	
   ulicy	
   S.	
  
Przybyszewskiego,	
   dalej	
   osią	
   ulicy	
   S.	
   Przybyszewskiego	
   do	
   ulicy	
   Bukowskiej,	
   osią	
   ulicy	
   Bukowskiej	
   do	
   ulicy	
  
Polskiej,	
   osią	
   ulicy	
   Polskiej	
   do	
   ulicy	
   J.	
   H.	
   Dąbrowskiego	
   i	
  dalej	
   osią	
   ulicy	
   Polskiej	
   do	
   numeru	
   77a,	
   dalej	
   w	
  linii	
  
prostej	
  do	
  południowej	
  granicy	
  jeziora	
  Rusałka,	
  południową	
  granicą	
  jeziora	
  Rusałka	
  do	
  torów	
  kolejowych	
  Poznań	
  
–	
  Piła	
  i	
  dalej	
  torami	
  kolejowymi	
  w	
  kierunku	
  wschodnim	
  do	
  ulicy	
  F.	
  D.	
  Roosevelta,	
  od	
  ulicy	
  F.D.	
  Roosevelta	
  torami	
  
kolejowymi	
  w	
  kierunku	
  południowym	
  do	
  wysokości	
  ulicy	
  J.	
  Krauthofera	
  –	
  punktu	
  wyjścia;	
  	
  

2)	
  	
   	
  Granicę	
   okręgu	
   Nr	
   VII	
   ustala	
   się	
   następująco:	
   Od	
   przecięcia	
   zachodniej	
   granicy	
   miasta	
   z	
  ulicą	
   Bukowską	
  
w	
  kierunku	
  wschodnim	
   osią	
   ulicy	
   Bukowskiej	
   do	
   ulicy	
   Polskiej,	
   osią	
   ulicy	
   Polskiej	
   do	
   ulicy	
   J.	
   H.	
   Dąbrowskiego	
  
i	
  dalej	
   osią	
   ulicy	
   Polskiej	
   do	
   numeru	
   77a,	
   dalej	
   w	
  linii	
   prostej	
   przedłużeniem	
   ulicy	
   Polskiej	
   do	
   południowej	
  

Na podstawie art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, 
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 
180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 
213, poz. 1652) - na wniosek Prezydenta Miasta - 
uchwala się, co następuje: 

§1. 1.   Dokonuje się zmiany granic okręgów wy-
borczych Nr II i VII dla wyboru Rady Miasta Pozna-
nia, ustalonych w załączniku nr 1 do uchwały Nr 
XCIII/1054/III/2002 Rady Miasta Poznania z dnia 9 
lipca 2002 r. w sprawie podziału miasta na okręgi 
wyborcze dla wyboru Rady Miasta Poznania, ustale-
nia granic tych okręgów oraz liczby radnych wybie-
ranych w każdym okręgu, w ten sposób, że: 

1)   Granicę okręgu Nr II ustala się następująco: 
Od torów kolejowych na wysokości ulicy J. Krau-
thofera przedłużeniem osi tej ulicy, dalej osią ulicy 
J. Krauthofera do ulicy M. Palacza, osią ulicy M. 
Palacza do ulicy K. Arciszewskiego, osią ulicy K. Ar-
ciszewskiego do ulicy W. Reymonta, osią ulicy W. 
Reymonta do ulicy S. Przybyszewskiego, dalej osią 
ulicy S. Przybyszewskiego do ulicy Bukowskiej, osią 
ulicy Bukowskiej do ulicy Polskiej, osią ulicy Polskiej 
do ulicy J. H. Dąbrowskiego i dalej osią ulicy Polskiej 
do numeru 77a, dalej w linii prostej do południowej 
granicy jeziora Rusałka, południową granicą jeziora 
Rusałka do torów kolejowych Poznań – Piła i dalej 
torami kolejowymi w kierunku wschodnim do ulicy 
F. D. Roosevelta, od ulicy F.D. Roosevelta torami 
kolejowymi w kierunku południowym do wysokości 
ulicy J. Krauthofera – punktu wyjścia; 

2)   Granicę okręgu Nr VII ustala się następująco: 
Od przecięcia zachodniej granicy miasta z ulicą Bu-
kowską w kierunku wschodnim osią ulicy Bukow-
skiej do ulicy Polskiej, osią ulicy Polskiej do ulicy J. 

2729

UCHWAŁA NR LXXI/987/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Poznania, 
ustalenia granic tych okręgów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu


